
Помічнянська міська рада
Добровеличківського району Кіровоградської області

Виконавчий комітет

Р І Ш Е Н Н Я
від 28 грудня  2020 року                                                                              № 126

Про зміну юридичної
адреси житловому будинку
в м. Помічна по вул. Затишна, 5
гр. Рахуба В.Г.

Розглянувши заяву Рахуби В.Г., проживаючого в місті Помічна по
вул. Затишна, 19 про присвоєння юридичної адреси житловому будинку та
господарським будівлям, по вул. Затишна, що належать йому на праві
приватної власності, враховуючи акт обстеження адресного господарства по
вул. Затишна спільної комісії міської ради від 14.12.2020 року, з метою
впорядкуванням адресного господарства по вул. Затишна (колишня
Жовтнева), керуючись пп.10 п."б" ст.30 Закону України "Про місцеве
самоврядування в Україні", виконком міської ради
в и р і ш и в :

1. Акт обстеження адресного господарства по вул. Затишна спільної
комісії міської ради від 14.12.2020 року взяти до відома.

2. Змінити юридичну адресу житлового будинку та господарських
будівель, розташованих в м. Помічна по вул. Затишна, 5, що належать Рахубі
Віктору Григоровичу та присвоїти йому нову юридичну адресу: м. Помічна
Добровеличківського району Кіровоградської області  вул. Затишна, 19.

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Міський голова                                                                   Микола АНТОШИК


	Р І Ш Е Н Н Я
	Про зміну юридичної
	адреси житловому будинку
	1. Акт обстеження адресного господарства по вул. Затишна спільної комісії міської ради від 14.12.2020 року взяти до відома.
	2. Змінити юридичну адресу житлового будинку та господарських будівель, розташованих в м. Помічна по вул. Затишна, 5, що належать Рахубі Віктору Григоровичу та присвоїти йому нову юридичну адресу: м. Помічна Добровеличківського району Кіровоградської області  вул. Затишна, 19.


